
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

 
 

Πληροφορίες:   Σ. Ηλίας 
 

Θεσσαλονίκη,        Ιουνίου 2009 
Τηλ. :    2310 99 7177    Fax:    2310 99  6788 
e-mail :    silias@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :    Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

Αριθμ. Πρωτ.57522 

 
 
 
 
 
 
2 

 
 
 
                                                                                  ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
                θέσεων ΔΕΠ.      {όπως Πίνακας Αποδεκτών} 
 
 

Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού   των Τμημάτων Γερμανικής Γλώσσας και Φιλολογίας και Επιστήμης Φυσικής 
Αγωγής και Αθλητισμού Σερρών   και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο αμέσως επόμενο 
φύλλο της Εφημερίδας σας. 
 Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Παν/μίου: 
1) αίτηση,  
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών  
    Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄)και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64. 
 
   
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι. 
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της 
  Χώρας (δια της Γενικής Γραμματείας        Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
  Έρευνας και Τεχνολογίας του ΥΠΑΝ)         Διοικητικών Υπηρεσιών    
 
 
 
 
                                                                                      ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ-ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                      
με τη συνημμένη προκήρυξη                                               
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών) 
- Τμήμα Γερμανικής Γλώσσας και Φιλολογίας 
και Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού 
Σερρών 
- Τμήμα  Διασύνδεσης     
 
 
 
 
 
 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

mailto:silias@ad.auth.gr
mailto:silias@ad.auth.gr


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

 
                                                                                                        

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Για την πλήρωση θέσεων ΔΕΠ 
στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

 
Τα  παρακάτω Τμήματα  του Πανεπιστημίου αποφάσισαν την προκήρυξη των εξής θέσεων 
ΔΕΠ: 
 
 
ΤΜΗΜΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  (τηλ. Γραμματείας 2310995241, 
2310995236) 
-Μιας (1)  επίκουρου καθηγητή   στο γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένη Γλωσσολογία-
Διδασκαλία της Γερμανικής γλώσσας με ειδικό πεδίο την ανάπτυξη δεξιοτήτων στο γραπτό 
λόγο». 
 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ  (τηλ. Γραμματείας  
2321067135, 2310991050) 
-Μιας (1)  επίκουρου καθηγητή   στο γνωστικό αντικείμενο «Προπονητική στην Αντισφαίριση». 
-Μιας (1)  αναπληρωτή καθηγητή   στο γνωστικό αντικείμενο «Αθλητική Ψυχολογία». 
-Μιας (1)  επίκουρου καθηγητή   στο γνωστικό αντικείμενο «Ειδική Αγωγή». 
 
 
Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 417/2-6-2009  τ.Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις  4 Σεπτεμβρίου 2009  (άρθρο 6 περ. Γ΄ παραγρ.3 του Ν.2083/92 
όπως αναριθμήθηκε σε περ. Α΄ του ιδίου άρθρου με τη διάταξη του άρθρου 1 παράγρ.6α του 
Ν.2188/94  και  άρθρο 39  εσωτερικού κανονισμού  του Α.Π.Θ. Υ.Α. Φ. 1. 231/Β1/425/25-8-2000  
Φ.Ε.Κ.1099/5-9-2000 τ. Β΄). 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στις Γραμματείες των παραπάνω Τμημάτων. 
Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα. 
 
                                                                                    Θεσσαλονίκη 12-6-2009 
                                                                                                                                                         
                                                                         Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
                  Διοικητικών Υπηρεσιών  
                                                                                   
 
 
 
                                                                          ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ-ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 
                                                                                                          
 
 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

 
 

Πληροφορίες:  Β. Τόμπρου Θεσσαλονίκη,  …. Ιουνίου 2009 
Τηλ. :    2310 99 6785    Fax:    2310 99 6788 
e-mail :    admin-tdep@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :    Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

Αριθμ. Πρωτ. 56968 

 

   
                      

ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
             θέσης ΔΕΠ                  [όπως Πίνακας Αποδεκτών]  
 
 
 
 Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσης Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού του Τμήματος Νομικής και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο αμέσως επόμενο 
φύλλο της Εφημερίδας σας. 
           Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Πανεπιστημίου: 
1) αίτηση, 
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄) και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.  
     
 
  
 
 
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι. 
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της 
  Χώρας (δια της Γενικής Γραμματείας                     Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 
  Έρευνας και Τεχνολογίας του ΥΠΑΝ)          Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ               ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ – ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
με τη συνημμένη προκήρυξη                                  
- Τμήμα Νομικής 
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών) 
- Τμήμα Διασύνδεσης 
 
 
 
 
  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 



ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

__________________________________________________________________________ 
 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Για την πλήρωση θέσης ΔΕΠ 
στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

 
 
     

Το παρακάτω Τμήμα του Πανεπιστημίου μας αποφάσισε την προκήρυξη της εξής θέσης ΔΕΠ:  
 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΗΣ  (τηλ. Γραμματείας 2310 99 5251) 
-Μιας (1) επίκουρου καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο «Δημόσιο Διεθνές Δίκαιο» 
 
Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 415/1-6-2009 τ. Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις 4 Σεπτεμβρίου 2009 (άρθρο 6 περ. Γ¨ παραγρ.3 του Ν.2083/92 
όπως αναριθμήθηκε σε περ. Α΄ του ιδίου άρθρου με τη διάταξη του άρθρου 1 παράγρ.6α του 
Ν.2188/94  και  άρθρο 39  εσωτερικού κανονισμού  του Α.Π.Θ. Υ.Α. Φ. 1. 231/Β1/425/25-8-2000  
Φ.Ε.Κ.1099/5-9-2000 τ. Β΄). 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στη Γραμματεία του παραπάνω Τμήματος. 
Πληροφορίες στο αντίστοιχο τηλέφωνο. 
 
 
       
 
 
 
                      Θεσσαλονίκη,  12-6-2009 
 
              Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 
             Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
                                                                                 ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ – ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

 
 

Πληροφορίες:  Β. Τόμπρου Θεσσαλονίκη,  …. Ιουνίου 2009 
Τηλ. :    2310 99 6785    Fax:    2310 99 6788 
e-mail :    admin-tdep@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :    Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

Αριθμ. Πρωτ. 56967 

 

   
                      

ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
             θέσεων ΔΕΠ      [όπως Πίνακας Αποδεκτών]  
 
 
 
 Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού των Τμημάτων Πολιτικών Μηχανικών, Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 
Αθλητισμού Σερρών και Φαρμακευτικής και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο αμέσως 
επόμενο φύλλο της Εφημερίδας σας. 
           Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Πανεπιστημίου: 
1) αίτηση, 
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄) και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.  
     
 
  
 
 
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι. 
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της 
  Χώρας (δια της Γενικής Γραμματείας                     Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 
  Έρευνας και Τεχνολογίας του ΥΠΑΝ)          Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ               ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ – ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
με τη συνημμένη προκήρυξη                                  
- Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών 
- Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής  
   και Αθλητισμού Σερρών 
- Τμήμα Φαρμακευτικής 
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών) 
- Τμήμα Διασύνδεσης 
 
 
 
 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 



ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

  
__________________________________________________________________________ 
 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Για την πλήρωση θέσεων ΔΕΠ 
στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

 
 
     

Τα παρακάτω Τμήματα του Πανεπιστημίου μας αποφάσισαν την προκήρυξη των εξής θέσεων 
ΔΕΠ:  
 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (τηλ. Γραμματείας 2310 99 5851) 
-Μιας (1) καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο «Στατική και δυναμική των κατασκευών. 
Αντισεισμική ανάλυση κατασκευών» 
 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ (τηλ. Γραμματείας 
2310 99 1050, 23210 67135) 
-Μιας (1) επίκουρου καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο «Οργάνωση και Διοίκηση στη Φυσική 
Αγωγή και τον Αθλητισμό» 
 
ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ (τηλ. Γραμματείας 2310 99 7613) 
-Μιας (1) λέκτορα στο γνωστικό αντικείμενο «Μοριακή Φαρμακολογία» 
 
Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 416/2-6-2009 τ. Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις 4 Σεπτεμβρίου 2009 (άρθρο 6 περ. Γ¨ παραγρ.3 του Ν.2083/92 
όπως αναριθμήθηκε σε περ. Α΄ του ιδίου άρθρου με τη διάταξη του άρθρου 1 παράγρ.6α του 
Ν.2188/94  και  άρθρο 39  εσωτερικού κανονισμού  του Α.Π.Θ. Υ.Α. Φ. 1. 231/Β1/425/25-8-2000  
Φ.Ε.Κ.1099/5-9-2000 τ. Β΄). 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στις Γραμματείες των παραπάνω Τμημάτων. 
Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα. 
 
 
       
 
 
 
                      Θεσσαλονίκη,  12-6-2009 
 
              Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 
             Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
                                                                                 ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ – ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

 
 

Πληροφορίες:  Β. Τόμπρου Θεσσαλονίκη,  …. Ιουνίου 2009 
Τηλ. :    2310 99 6785    Fax:    2310 99 6788 
e-mail :    admin-tdep@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :    Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

Αριθμ. Πρωτ. 58163 

 

   
                      

ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
             θέσης ΔΕΠ                  [όπως Πίνακας Αποδεκτών]  
 
 
 
 Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσης Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού του Τμήματος Μουσικών Σπουδών και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο 
αμέσως επόμενο φύλλο της Εφημερίδας σας. 
           Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Πανεπιστημίου: 
1) αίτηση, 
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄) και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.  
     
 
  
 
 
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι. 
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της 
  Χώρας (δια της Γενικής Γραμματείας                     Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 
  Έρευνας και Τεχνολογίας του ΥΠΑΝ)          Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ               ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ – ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
με τη συνημμένη προκήρυξη                                  
- Τμήμα Μουσικών Σπουδών 
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών) 
- Τμήμα Διασύνδεσης 
 
 
 
 
  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 



ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

__________________________________________________________________________ 
 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Για την πλήρωση θέσης ΔΕΠ 
στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

 
 
     

Το παρακάτω Τμήμα του Πανεπιστημίου μας αποφάσισε την προκήρυξη της εξής θέσης ΔΕΠ:  
 
ΤΜΗΜΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  (τηλ. Γραμματείας 2310 99 1801) 
-Μιας (1) λέκτορα στο γνωστικό αντικείμενο «Συστηματική Μουσικολογία: θεωρία και πράξη της 
μουσικής υφής» 
 
Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 422/3-6-2009 τ. Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις 4 Σεπτεμβρίου 2009 (άρθρο 6 περ. Γ¨ παραγρ.3 του Ν.2083/92 
όπως αναριθμήθηκε σε περ. Α΄ του ιδίου άρθρου με τη διάταξη του άρθρου 1 παράγρ.6α του 
Ν.2188/94  και  άρθρο 39  εσωτερικού κανονισμού  του Α.Π.Θ. Υ.Α. Φ. 1. 231/Β1/425/25-8-2000  
Φ.Ε.Κ.1099/5-9-2000 τ. Β΄). 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στη Γραμματεία του παραπάνω Τμήματος. 
Πληροφορίες στο αντίστοιχο τηλέφωνο. 
 
 
       
 
 
 
                      Θεσσαλονίκη,  12-6-2009 
 
              Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 
             Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
                                                                                 ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ – ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 


	02-AUTH
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

	12-AUTH
	ΠΡΟΣ
	__________________________________________________________________________
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ
	Για την πλήρωση θέσης ΔΕΠ


	13-AUTH
	ΠΡΟΣ
	__________________________________________________________________________
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ
	Για την πλήρωση θέσεων ΔΕΠ


	14-AUTH
	ΠΡΟΣ
	__________________________________________________________________________
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ
	Για την πλήρωση θέσης ΔΕΠ



